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STATO PATRIMONIALE

A

0325
0325010001
0325010005
0325010010

0325

03

0

1220
1220010001

1220

1231
1231010201

1231

12

1410
1410010005
1410010020
1410010021

1410

1420
1420010001

1420

i4

1

TTIVITA'

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

DEPOSITI CAUZIONALI

ANTICIPAZ.NI TFR AL PERSONALE(L.297 DEL 29/5/1982)
INDENNITA ACCANTONATE FONDO QUIESCENZA CISL

----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

----- Totale CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
CREDITI PER TESSERE

CREDITI PER TESSERE ANNI PRECEDENTI
----- Totale CREDITI PER TESSERE

---- Totale CREDITI
CREDITI VERSO BANCHE
CONTO CORRENTE POSTALE
CONTO CORRENTE POSTALE
BANCA PROSSIMA

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE
CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE
-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

50421007 CONTO CIECO
001001538790 SEDE NAZIONALE

20.
20.
22.

12.
12.
422.
444,

.549,36
53.
49.

104.

104.

104.

000,00
744,33
293,69
293,69
293,69

.400,00
.400,00

802,59
802,59
202,59

.000,00

92.
315.
409.

650,21
119,96
770,17

322,02
322,02
092,19
294,78
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

3010
3010010002

3010

30

3100
3100010001

3100

3120
3120010001
3120010003
3120010010
3120010020
3120010021

3120

31

3

4320
4320010001

4320

43

4610
4610010002
4610010004
4610010005
4610010008
4610010010

4610

46

4710
4710010001
4710010002
4710010003
4710010004
4710010006

4710

47

4810
4810010004
4810010006
4810010007
4810010010
4810010011
4810010015

4810

* &

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

PRECEDENTI

----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
-=--- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

FONDI QUIESCENZA E SIMILI
FONDO QUIESCENZA REDDITI

ASSIMILATI LAV. DIPEND.TE °

----- Totale FONDI QUIESCENZA E SIMILI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI
FONDO SPESE PER CONGRESSO
FONDO MANIFESTAZIONI

FONDO SPESE FORMAZIONE
FONDO SPESE PIATTAFORMA WEB
FONDO ACQUISTO O RINNOVO

PERIODICHE

CISL UNIVERSITA'
SOFTWARE

----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI
-- Totale PASSIVITA'
DEBITI VERSO FORNITORI PER
DEBITI VERSO FORNITORI PER

FATTURE DA RICEVERE
FATTURE DA RICEVERE

----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN
ERARIO C/RITENUTE LAVORO
ERARIO C/RITENUTE SU TFR
ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO
ERARIO C/RITENUTE SU COMP.

CORSO

DIPENDENTE (COD.1001)
(COD.1012)
PROFESSIONISTI (COD1040)
OCCASIONALI (COD.1040)

----- Totale DEBITI VERSO ERARIO
---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI

INPS SU LAVORO DIPENDENTE
INPS SU COLLABORAZIONI
INAIL SU LAVORO DIPENDENTE
INAIL SU COLLABORAZIONI
INPDAP SU INTEGRAZIONE

----- Totale DEBITI VERSO ENTI
---- Totale DEBITI VERSO ENTI

DEBITI VERSO STRUTTURE

ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE
DEBITI PER CONTR. SINDACALI
DEBITI PER CONTR. SINDACALI
DEBITI PER CONTIR.SIND.V.FED.r
DEBITI PER CONTR.SIND.V.
DEBITI PER CONTRIBUTI AFAM

PREVIDENZIALI

COORDINATE E CONTINUATIVE

COORDINATE E CONTINUATIVE
DL564/96 DISTACCATI RETRIB
PREVIDENZIALI
PREVIDENZIALI

SINDACALI

VERSO FED.NI REGIONALI
VERSO FED.NI TERRIT.LI
regionali anno precedente
FEDER.TERR.LI ANNO PREC.

----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

---- Totale ALTRI DEBITI
-- Totale DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita

Avanzo d'esercizio

24.
24.
24.

103.
103.

104.
20.
15.
45.
10.

194.

298.
323.

N

[v.]

16.
13.

133

199.

199,
220.

548,
543,

491 ,46-
491 ,46-
491 ,46-

837,64~
837,64-

860,92-
000,00~
000,00-
000,00-
000,00~
860,92-
698,56~
190,02-

.231,81-
.231,81-
.231,81-

.225,76-
.291,51-

219,54-
504,00-

.000,00-
10.
10.

240,81-
240,81-

.399,25-
.019,80-

52,20-
769,22-

.158,47-
.398,94-
.398,94-

286 ,40-
163,16-

.210,80-
.810,17-
21.
13.

123,70-
074,77-
669,00-
669,00-
540,56~
588,47

730,58-

.857,89
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RICAVI
5120 CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZIONALE

5120010002 CONTRIB SINDACALI NAZ.:DA FEDER.TERRITOR. CATEG. 551.743,84
5120 = meee- Totale CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZI 551.743,84
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 551.743,84
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530010012 SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE 691,16
5530 @0 -e--- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 691,16
55 ---=- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A 691,16
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 552.435,00
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

8420010001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE 234,59
8420 9@ e-ee- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 234,59
84 ~---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 234,59
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 234,59
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CONTO ECONOMICO

COSTI

6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI = CONSUMO

6110010001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 2.

6110010003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 06G. UFFICIO 14.

6110010005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA

6110010006 ALIMENTARI PER MENSA 5.

6110010007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE

6110010008 CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6110010010 ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE

6110010011 ACQUISTO PIATTAFORMA WEB CISL UNIVERSITA' 45.
6110 = ---=-- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 68.
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 68.
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

6210010001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 4.

6210010002 SERVIZI DI MANUTENZIONE

6210010005 SERVIZI DI PULIZIA 4.

6210010007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA 7.

6210010008 TRASPORTI SU ACQUISTI BENI E  SERVIZI

6210010009 COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONISTI 6.

6210010010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 51.

6210010011 COMPENSI OCCASIONALI 13.

6210010012 COMPENSI SEGRETARI 15.

6210010015 RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE E CONTINUATIVE 17.

6210010017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 12.

6210010018 RIMBORSI SPESE SINDACI 1

6210010021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI 11

6210010022 CONTRIB. INAIL SU COLLAB.COORD

6210010024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 37.

6210010025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 36.

6210010027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI

6210010033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO

6210010034 SPESE TELEFONICHE 8.

6210010035 SPESE ASSICURATIVE 2.

6210010036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE

6210010037 CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI

6210010041 SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO

6210010050 SPESE TAXI SEGRETARI 4.
6210 = ----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 238.
62 -=--- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 238.
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

6310010001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 52

6310010002 MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI

6310010003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI 3.

6310010004 NOLEGGI BENI DIVERSI

6310010005 CANONI LEASING 4.
6310 @ ----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 60.
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 60.

471 ,74-
128,38~

7,40~
652,90~
987,12-

62,00-
159,00-
000,00-
468,54~
468,54~

016,68~
26 ,84-
229,50-
179,30-
244 ,00-
696,74~
517,00-
459,00-
489,30~
320,99-
743 ,53-

.212,26-
.777,51-

672,47-
228,66~
776,62~
400,00-
875,95-
507,21-
809,00-
756,21-

93,94-

99,00-
405,80-
537,51-
537,51-

.229,10-

379,39-
977 ,40-
107,96-
154,99-
848 ,84-
848 ,84-
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6410 SALARI E STIPENDI
6410010001 STIPENDI 14.383,82-
6410010002 INTEGRAZIONE DL564/96 DISTACCATI RETRIBUITI 87.326,50-
6410 = =ce-- Totale SALARI E STIPENDI 101.710,32-
6420 ONERI SOCIALI
6420010001 CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE 4.647,00-
6420010004 CONTRIB INPDAP SU INTEG DL564/96 DISTACCATI RETRIB 2.798,98-
6420 =00 eee-- Totale ONERI SOCIALI 7.445,98-
6440 ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA
6440010001 ACCANTONAM. REDDITI ASSIMILATI LAVORO DIPENDENTE 8.235,60-
6440 =00 ----- Totale ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA 8.235,60-
64 --~-= Totale SPESE PER IL PERSONALE 117.391,90-
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI
6710010001 ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI 40.000,00-
6710 = ==--- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 40.000,00-
67 ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 40.000,00-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
6810010002 SPESE DI RAPPRESENTANZA 10.241 ,47-
6810010003 IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.) 556,07~
6810010004 MULTE AMMENDE E SANZIONI 102,25~
6810010016 CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI 1.500,00-
6810010024 CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL 1.388,00-
6810010025 ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI 1.273,35-
6810010026 SPESE VARIE E DIVERSE 575,32~
6810010027 SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON STRAORDINARIE 2,22-
6810 @ ----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 15.638,68-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 15.638,68-
6 -=- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 540.885,47-
7321 ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI
7321010002 COMMISSIONI BANCARIE FINANZIARIE 790,95-
7321 @000 eeea- Totale ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI 790,95-
73 ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 790,95~
7 -~ Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 790,95~
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO
8710010002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO 6.135,28-
8710 @ eme-- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 6.135,28-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 6.135,28-
8 -~ Totale ALTRI COSTI/RICAVI 6.135,28-
Totale Ricavi 552.669,5%
Totale Costi 547.811,70-
Avanzo d'esercizio 4.857,89




